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دیدار تیم‌های استقلال و مس کرمان از مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام‌حذفی 

با یک روز تأخیر عصر امروز به میزبانی شهرقدس برگزار خواهد شد. از 

نظر فنی، آبی‌پوشان با وجود مشکلات در خط حمله، در چند دیدار اخیر 

خود توانسته‌اند موقعیت‌های خطرناکی ایجاد کنند؛ هرچند حضور عناصر 

تهاجمی جوان و سرعتی در کنار بازیکنان با تجربه، ترکیب متنوعی را در فاز 

هجومی ارائه داده است. البته ضعف در خط دفاعی و عدم تمرکز در دقایق 

حساس بازی، بار‌ها به ضرر این تیم تمام شده است. بنابراین به نظر می‌رسد 

کادر فنی باید برنامه ویژه‌ای برای کنترل ضدحملات مس کرمان داشته باشد. 

در سوی دیگر میدان مس کرمان در لیگ دسته اول نتایج متوسطی کسب کرده 

 با تمرکز بر دفاع 
ً
و به دنبال ایجاد شگفتی در جام حذفی است. این تیم معمولا

و استفاده از ضدحملات سریع، تاکتیک‌های ساده اما مؤثری را اجرا می‌کند. 

بازی فشرده این تیم در میانه میدان می‌تواند استقلال را با چالش مواجه کند. 

 بازی را با مالکیت بالا و 
ً
در این بین به نظر می‌رسد استقلال احتمالا

حملات از کناره‌ها آغاز خواهد کرد. این احتمال هم وجود دارد که پیتسو 

موسیمانه باز هم به بازیکنان سرعتی خود در جناحین تکیه کند تا ساختار 

دفاعی حریف را باز کند. از سوی دیگر، مس کرمان با استراتژی دفاع عمیق 

و استفاده از اشتباهات استقلال، تلاش خواهد کرد از موقعیت‌های محدود 

خود بهره ببرد. در هر صورت این دیدار برای استقلال فرصتی مغتنم است تا 

به جریان برد بازگردد و فشار‌های موجود را کاهش دهد. اگر استقلال بتواند 

از نظر دفاعی تمرکز بیشتری داشته باشد و از فرصت‌ها به خوبی بهره ببرد، 

شانس زیادی برای پیروزی خواهد داشت. حال اینکه در آستانه این دیدار 

اخباری پیرامون نقل و انتقالات این باشگاه را تحت‌الشعاع قرار داده که در 

زیر به آن‌ها خواهیم پرداخت. 

  شایعات تمدید قرارداد‌ها
حقیقت یا گمانه‌زنی؟ 

در روز‌های اخیر، برخی شایعات پیرامون درخواست موسیمانه برای پیشنهاد 

تمدید قرارداد جلال‌الدین ماشاریپوف و دیدیه اندونگ، مطرح شده است. با 

این حال، بررسی شرایط کنونی استقلال و شواهد موجود نشان می‌دهد این 

اخبار بیشتر در حد گمانه‌زنی بوده و اساس محکمی ندارد! 

استقلال تحت هدایت پیتسو موسیمانه، به تازگی روند خوبی در نتیجه‌گیری 

آغاز کرده و همچنان در کوران رقابت‌های داخلی و آسیایی قرار دارد و تا 

پایان نیم‌فصل، بازی‌های مهم و حساسی را در لیگ برتر در پیش دارد. به 

همین دلیل، تمرکز کادر فنی روی رقابت‌های جاری است و پرداختن به 

موضوعاتی مانند تمدید قرارداد در این مقطع زمانی چندان منطقی به نظر 

نمی‌رسد. بنابراین با توجه به برنامه فشرده استقلال در لیگ و همچنین زمان 

باقی‌مانده تا نیم‌فصل، بعید است که موسیمانه تصمیم به بررسی موضوع 

تمدید قرارداد بازیکنان در این مقطع گرفته باشد. به طور معمول، بررسی 

تمدید قرارداد‌ها یا جذب بازیکنان جدید، در زمان تعطیلی رقابت‌ها و فرصت 

کافی برای ارزیابی دقیق انجام می‌شود. 

گفتنی است تاکنون هیچ اظهارنظر رسمی از سوی باشگاه استقلال یا کادرفنی 

درباره تمدید قرارداد هیچ‌کدام از بازیکنان استقلال منتشر نشده است. حتی 

موسیمانه در مصاحبه‌های اخیر خود بیشتر به بازی‌های پیش‌رو و چالش‌های 

فنی پرداخته و اشاره‌ای به موضوع نقل و انتقالات یا آینده بازیکنان نداشته 

است که این مسئله، خود گویای عدم صحت چنین شایعاتی است. 

در حال حاضر استقلال در شرایطی قرار دارد که تمام تمرکز کادر فنی روی 

حفظ روند نتیجه‌گیری و پیشبرد اهداف تیمی است. پرداختن به موضوعاتی 

مانند تمدید قرارداد در میانه رقابت‌ها می‌تواند تمرکز تیم را بر هم بزند. از 

سوی دیگر هنوز چند هفته تا نیم‌فصل باقی مانده و باشگاه زمان کافی برای 

تصمیم‌گیری در مورد بازیکنان خواهد داشت. 

به غیر از مهرداد محمدی، در پایان فصل قرارداد 10 بازیکن داخلی و خارجی 

استقلال به پایان رسیده و به نظر می‌رسد تعطیلات نیم‌فصل فرصت مناسبی 

باشد برای تمدید قرارداد با بازیکنانی که مورد توجه کادرفنی برای همکاری 

طولانی قرار دارند. 

  تصمیم‌گیری برای خارجی‌ها 
در انتظار قوانین جدید

استقلال در فصل جاری با معمای پیچیده‌ای درباره فهرست بازیکنان خارجی 

خود مواجه شده است! در حالی که لیگ امسال اجازه حضور 5+1 بازیکن 

خارجی در هر تیم را داده، شایعاتی مبنی بر احتمال افزایش این تعداد به 

6+1 شنیده می‌شود. این تغییر احتمالی می‌تواند تأثیر مستقیم بر برنامه‌های 

استقلال و کادر فنی این تیم داشته باشد. 

بر همین اساس در حال حاضر این سؤال مطرح است که در صورت باقی 

ماندن محدودیت‌های موجود، با اضافه شدن کوجو و جوما کدام خارجی 

از لیست تیم خارج خواهد شد؟ در این بین اگرچه صحبت از خروج بلانکو 

مطرح می‌شود اما مهاجم آرژانتینی استقلال، با نمایش‌های روان و تأثیرگذار 

خود در دیدار‌های اخیر، به یکی از ارکان کلیدی تیم موسیمانه تبدیل شده 

است. اگرچه در ابتدای حضور موسیمانه در استقلال احتمال خروج او از 

لیست را بر اساس شنیده‌ها از افکار موسیمانه مطرح کردیم، اما عملکرد او 

معادلات را به نفع ماندنش تغییر داده است. 

با این حال، استقلال بازیکنان خارجی دیگری نیز دارد که شرایط را برای 

تصمیم‌گیری دشوارتر کرده‌اند. از طرفی جوئل کوجو به تازگی به تهران آمده 

و به نظر می‌رسد قرارداد با او تا حد زیادی قطعی باشد. همچنین مسعود 

جوما، دیگر بازیکن خارجی، در لیست قرار گرفته است. در چنین شرایطی، 

استقلال باید یکی از بازیکنان خارجی خود را کنار بگذارد، مگر اینکه قانون 

افزایش سهمیه تصویب شود. 

در این خصوص برای استقلال دو عامل کلیدی می‌تواند سرنوشت بازیکنان 

خارجی را تعیین کند. اول اینکه اگر فدراسیون فوتبال قانون افزایش سهمیه 

خارجی‌ها به 6+1 را تأیید کند، استقلال می‌تواند با خیالی آسوده بلانکو و 

دیگر بازیکنان خارجی خود را حفظ کند و مورد دوم به عملکرد بلانکو در 

دیدار‌های پیش رو بستگی دارد. کادر فنی استقلال، به خصوص موسیمانه، 

 تصمیم نهایی خود را بر اساس عملکرد بازیکنان در هفته‌های آینده 
ً
احتمالا

اتخاذ خواهد کرد. درخشش بلانکو در بازی‌های آینده می‌تواند موقعیت 

او را تثبیت کند. 

با توجه به شرایط 

فعلی، استقلال در 

حساسی  مقطعی 

قرار دارد و باید 

یب  تا زمان تصو

نهایی قانون و ارزیابی 

عملکرد بازیکنان، دست 

نگه دارد. کنار گذاشتن 

هر یک از بازیکنان خارجی، 

تصمیمی دشوار خواهد بود. در حالی 

که اندونگ، سیلوا و ماشاریپوف جایگاه ثابتی 

 سرنوشت بازیکنانی مانند بلانکو و 
ً
دارند، احتمالا

چه‌بسا کاکوتا بیش از همه به این دو عامل بستگی دارد. 

  فقط خارجی برای فاز هجومی
استقلال همچنان به دنبال تقویت ترکیب خود برای نیم‌فصل دوم است 

و یکی از نیاز‌های اصلی این تیم، جذب یک هافبک چندکاره برای 

میانه میدان استقلال است. اگرچه پیش‌تر گزارش‌هایی مبنی بر احتمال 

جذب محمد قربانی، هافبک شاغل در لیگ روسیه منتشر شد، اما 

با وجود آنکه قربانی در برنامه‌های موسیمانه جایی ندارد اما با این 

حال، استقلال همچنان به دنبال یک بازیکن ایرانی برای این پست 

است که ویژگی‌های منحصربه‌فردی داشته باشد. 

در این خصوص شنیده می‌شود سرمربی استقلال برای ایجاد 

تعادل در خط هافبک استقلال، به بازیکنی نیاز دارد که بتواند 

در دو نقش تدافعی و هجومی ایفای نقش کند. بازیکنی که 

علاوه بر جنگندگی در میانه میدان و محکم کردن ساختار 

دفاعی تیم، توانایی بازیسازی و ایجاد موقعیت در حملات 

را نیز داشته باشد. این ویژگی‌ها در اندونگ، یکی از بازیکنان 

خارجی استقلال، به چشم می‌خورد و موسیمانه به دنبال یافتن بازیکنی 

مشابه او در بین گزینه‌های داخلی است. بازیکنی که در پست 6 تخصص 

دارد، اما می‌تواند در پست 8 هم استقلال را کمک کند. 

طبق شنیده‌ها، تمرکز موسیمانه در نقل و انتقالات خارجی، بیشتر روی تقویت 

فاز هجومی تیم است. این تصمیم نشان می‌دهد این سرمربی در خط دفاع 

و میانه زمین به دنبال استفاده از بازیکنان ایرانی بوده، اما در بخش هجومی 

به کیفیت و تجربه بازیکنان خارجی اعتماد دارد. 

بنابراین استقلال برای جذب یک بازیکن داخلی در این پست، باید شرایط 

موجود در بازار نقل و انتقالات را به دقت بررسی کند. این انتخاب می‌تواند 

تأثیر قابل توجهی بر عملکرد استقلال در نیم‌فصل دوم داشته باشد و نقشی 

کلیدی در ادامه روند موفقیت‌های این تیم ایفا کند. تا آن زمان، شایعات و 

گمانه‌زنی‌ها همچنان ادامه خواهند داشت، اما این باشگاه باید با برنامه‌ریزی 

دقیق، به بهترین نتیجه ممکن برسد. 

آمادگی بلانکو و شایعه افزایش بازیکن خارجی، معادلات را بر هم زدند

اولویت موسیمانه فعلا نتیجه‌گیری است تا تمدید با بازیکنان
محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

عالیشاه خودش را از چشم گاریدو انداخت؟

نمره قبولی برای امیری در نقش کاپیتان
پرسپولیس بعد از شکستی که در هفته یازدهم لیگ مقابل نساجی 

متحمل شد تا حدی هوادارانش را نگران آینده خود کرد و در 

این میان خوان گاریدو نیز زیر فشار شدید‌ترین انتقادات قرار 

گرفت. همان طور که قبال نوشته بودیم هوادار متمول که از 

حامیان پرسپولیس و البته تصمیم‌گیرندگان مهم این باشگاه در 

دو سه سال اخیر بوده از مخالفان جدی خوان گاریدو است و 

خودش نیز در اوایل این هفته با یک پست اینستاگرامی صراحتا 

موضعش را در مورد این مربی اعالم کرد. اما این قضیه آنجا 

جالب‌تر شد که امید عالیشاه به‌عنوان کاپیتان پرسپولیس آن 

پست را لایک کرد. اقدامی عجیب از سوی عالیشاه که بازتاب 

زیادی در رسانه‌‌ها داشت، اما او هیچ واکنشی نسبت به این 

قضیه از خود نشان نداد. عالیشاه در حالی این کار را کرد که در 

اوایل فصل با حضور در برنامه تلویزیونی از گاریدو تعریف و 

تمجید کرده بود و در این مدت هم سرمربی اسپانیایی همیشه 

از او به نیکی یاد کرده است. اما وحید امیری برخلاف عالیشاه 

در طول این هفته بارها در رختکن تیمش سعی کرد که همبازیان 

خود را به اتحاد و یکدلی دعوت کرده و از آنها خواست خودشان 

را وارد مسائل حاشیه‌ای نکنند. کاری که یک کاپیتان واقعی و 

حرفه‌ای باید انجام دهد. امیری غیر از اینکه در طول این فصل 

با همت و تلاش توانسته خودش را در سن 36 سالگی در بهترین 

فرم نگه دارد از نظر اخلاقی هم باز هم ثابت کرد که می‌تواند 

برای خیلی از فوتبالیست‌های جوان الگو باشد. در سوی دیگر 

عالیشاه با آن اقدامی که انجام داد به‌نوعی خودش را از چشم 

گاریدو انداخت و در صورت ماندن این مربی شاید روزهای 

سختی در انتظارش باشد.

 زمان قرعه‌کشی و برگزاری ادامه جام حذفی 
مشخص شد

 مرحله بعدی
یک هفته قبل از دور پایانی لیگ الیت

مرحله یک‌شانزدهم نهایی رقابت‌های جام حذفی امشب در حالی 

به پایان می‌رسد که بر اساس اعلام برنامه قبلی قرار بود تا مرحله 

یک هشتم نهایی این رقابت‌ها عصر امروز قرعه‌کشی شود اما تعویق 

یک‌روزه دیدار استقلال و مس کرمان به خاطر آلودگی هوا، باعث 

شد تا برنامه‌ریزی قرعه کشی نیز با تاخیر مواجه شود. بر همین 

اساس و طبق اعلام جدید سازمان لیگ، قرعه‌کشی مرحله بعدی 

جام حذفی طی یکی از دو تاریخ چهارشنبه هفته بعدی یا دوشنبه 

دو هفته آینده )در روزهایی که رقابت های لیگ برتر و دسته اول در 

جریان نباشد( انجام خواهد شد. همچنین مرحله بعدی این رقابت‌ها 

)یک‌هشتم نهایی( طی روزهای 25 تا 27 بهمن و مابین هفته‌های 

هفتم و هشتم لیگ الیت برگزار خواهد شد.

در حال حاضر تیم‌‌های پرسپولیس، گل‌ گهر، خیبر، سپاهان، مس 

رفسنجان، شمس‌آذر، نساجی، ملوان، ذوب‌آهن، فولاد، پیکان 

تهران، نفت آبادان، پالایش نفت بندرعباس، بعثت کرمانشاه و 

شهرداری نوشهر جواز حضور در بین ١۶ تیم برتر جام حذفی 

را کسب کرده‌اند.

اخبار کوتاه

فاصله تیم خیبرخرم‌آباد با انتهای جدول فقط دو امتیاز است. شاگردان 

سعید دقیقی که هفته‌هاست در نیمه پایینی جدول گرفتار شدند با وجود 

همه تلاششان اما هنوز نتوانستند از منطقه خطر ر‌ها شده و به جایگاه مورد 

اطمینانی برسند. تیم خیبر در حال حاضر با ۹ امتیاز در مکان چهاردهم 

جدول رده‌بندی قرار دارد و فقط تیم‌های مس و هوادار را پایین‌تر از خود 

می‌بیند. شاگردان دقیقی اگر می‌خواهند از انتهای جدول خلاص شده و 

جایگاه خود را ترمیم کنند فقط ۴ هفته تا نیم‌فصل فرصت دارند. ‍‍۴ بازی 

سخت با رقبایی که هر کدام برای رسیدن به اهدافشان نیازمند برد هستند. 

به جز بازی با پرسپولیس که بدون شک رقابتی سخت برای خیبری‌ها خواهد 

بود بازی با نساجی و مس هم با توجه به جایگاه این دو تیم در انتهای جدول، 

رقابت‌های حساسی است. 

  جدال پایین جدولی‌ها
خیبر هفته یازدهم رقابتی سخت با نساجی دارد تیمی که همچون آن‌ها در 

انتهای جدول قرار داشته و برای بقا دست و پا می‌زند. جالب است که خیبر 

در شرایطی با دو تیم نساجی و مس بازی می‌کند که در شرایط فعلی همگام 

با آن‌ها ۹ امتیازی است و در حال حاضر تفاضل گل بهتر، این سه تیم را به 

ترتیب در جایگاه سیزدهم، چهاردهم و پانزدهم قرار داده است. از این رو 

تقابل تیم خیبر با نساجی در هفته دوازدهم و مس در هفته پانزدهم جدالی 

پایین جدولی و نفس‌گیر خواهد بود؛ چراکه سرنوشت هر سه تیم در پایان 

نیم‌فصل به این نتایج بستگی دارد. 

به این ترتیب خیبر پس از بازی با نساجی که رقابتی تعیین‌کننده است برابر 

استقلال خوزستان قرار می‌گیرد. پس از آن بازی با پرسپولیس را برگزار می‌کند 

و در هفته پایانی نیم فصل اول نیز به مصاف مس خواهد رفت. سعید دقیقی در 

این چهار هفته فرصت کسب ۱۲ امتیاز را دارد و باید دید از این فرصت تا چه 

میزان استفاده کرده و در نهایت چند امتیاز به اندوخته‌های خیبر اضافه می‌کند. 

شرایط نساجی هم دست‌کمی از خیبر ندارد آن‌ها هم به‌جز بازی هفته دوازدهم 

با خیبر، باید مقابل هوادار، تراکتور و ذوب آهن بازی کنند. شرایط برای این تیم 

مشابه خیبر است و به نظر می‌رسد دو تیم در ۴ هفته پایانی در شرایطی مشابه 

 همین شرایط را دارد. مسی‌ها 
ً
رقابت می‌کنند. جالب است که مس نیز تقریبا

که در آخرین هفته از رقابت‌های نیم فصل اول باید مقابل خیبر به میدان بروند 

در هفته دوازدهم با هوادار و سپس با پرسپولیس و ذوب‌آهن بازی دارد. جالب 

است که این ۳ تیم به جز شرایط مساوی ۹ امتیازی که در جدول رده‌بندی 

 رقبای مشترکی 
ً
برایشان به وجود آمده باید با هم نیز بازی کنند. از طرفی تقریبا

دارند که همین رقبا ۴ هفته پایانی را برای آن‌ها جذاب و تعیین‌کننده خواهد کرد‌. 

  خط و نشان دقیقی
دقیقی به خوبی متوجه شرایط خاص و حساس تیمش است. او که تصور 

نمی‌کرد در چنین شرایطی به ملوان ببازد فارغ از انگیزه‌های شخصی از نتیجه 

نیز به شدت ناراحت است. ناراحتی این مربی باعث شد برخی بازیکنان خیبر 

را تهدید به کنار گذاشتن کند؛ این مربی با انتقاد از عملکرد شاگردانش مدعی 

شد هر بازیکنی که تعصب کافی نداشته باشد از تیم کنار خواهد گذاشته شد. 

این اظهارات دقیقی با چنین وضوح قابل اجرا نیست؛ چراکه برای تیم تازه 

لیگ برتری شده خیبر، کنار گذاشتن بازیکنان و استفاده از بازیکنان جدید 

و جوان کار راحتی نیست. با این حال به نظر می‌رسد دقیقی در تصمیم خود 

 موفق 
ً
مصمم است. او که پیش از این نیز کار با جوانان را تجربه کرده و اتفاقا

هم بوده است برای تغییر و تحول در تیم خیبر ترسی ندارد. از این رو هر 

چند کنارگذاشتن چند بازیکن کاری پرخطر و ریسکی است اما این احتمال 

هم وجود دارد که او تغییر تحولات را به نیم‌فصل موکول کند. دقیقی بهتر از 

هر کسی می‌داند که تیمش در وضعیتی بحرانی قرار گرفته و از طرفی امکان 

جذب بازیکن و تغییر تحولات در لیست سخت است. اینطور که شنیدیم 

دقیقی روی تصمیم خود اصرار دارد، اما برای اینکه به تیم آسیبی وارد نشود 

خانه‌تکانی در خیبر را به نیم‌فصل موکول کرده است. در این فاصله او فرصت 

پیدا کردن بازیکنان جدید را دارد و از طرفی پنجره برای جذب نفرات جدید نیز 

باز است. آنچه مسلم است بازی‌های پیش‌رو، وضعیت این تیم را مشخص 

خواهد کرد و اگر وضع به همین منوال پیش برود، تغییر و تحول در جمع 

بازیکنان خیبر اجتناب‌ناپذیر خواهد بود. 

  ناتوان در انتقام
 فصل خوبی نبود، این مربی فصل گذشته 

ً
فصل جاری برای سعید دقیقی اصلا

در اولین حضور لیگ برتری‌اش به‌عنوان سرمربی تیم شمس‌آذر وارد مسابقات 

شد و با وجود همه چالش‌ها عملکرد خوبی داشت. او موفق شد خود را در 

جمع مربیان لیگ برتر جای دهد و برای خود اعتبار کسب کند. این شرایط 

اما در فصل دوم به شکلی عجیب تغییر کرد. دقیقی پیش‌فصل را با چالش 

نه‌چندان جذاب ملوان آغاز کرد اما تنها چند روز به شروع مسابقات استعفا 

داد و مازیار زارع را جانشین خود دید. 

بازگشت دقیقی به شمس‌آذر شاید بدترین اتفاقی بود که می‌توانست برای او 

رخ دهد؛ چرا‌که این مربی ترجیح می‌داد تجربه همکاری با شمس‌آذر، دری 

به سوی موفقیت‌های بیشتر برای او باز کند، از این رو برنامه‌ای برای بازگشت 

به عقب نداشت. شاید به همین دلیل خیلی زود از شمس‌آذری‌ها جدا شده 

و وقتی با پیشنهاد خیبر روبه‌رو شد به سرعت پذیرفت. 

طی فصل جاری تیم‌های دقیقی چه در زمانی که در شمس‌آذر بود و چه 

حالا که با خیبر همکاری می‌کند خوب بازی می‌کردند آن‌ها در ایجاد 

موقعیت تیم کاملی هستند اما برای رسیدن به گل تعلل می‌کنند. هرچند 

دقیقی در فصل جدید هنوز نتوانسته آنطور که از او توقع می‌رفت عمل کرده 

و علاقه‌مندان به فوتبال را شگفت‌زده کند. هرچند بازی‌های خوب و فنی 

این تیم نشان می‌دهد که او مربی توانمندی است و برای تکمیل این شرایط 

به برنده شدن احتیاج دارد. 

دقیقی از ابتدای فصل و در هفته پنجم با شمس‌آذر به مصاف ملوان رفت، 

این فرصت خوبی بود تا از آن‌ها انتقام بگیرد اما برخلاف تصور نتیجه را 2 

بر صفر واگذار کرد و شکست خورد. این پایان بدشانسی‌های او نبود. دقیقی 

با تیم خیبر نیز رودرروی دیگر تیم سابقش یعنی شمس‌آذر قرار گرفت و این 

بار نیز ۲ بر صفر نتیجه را واگذار کرد و حالا بار دیگر در مصاف با ملوان 

در حالی که فرصت خوبی برای انتقام مجدد برای دقیقی به وجود آمده بود 

شکستی سنگین‌تر با حساب ۳ بر یک متحمل شد و نتوانست انتقام خود 

را از آن‌ها بگیرد. این شکست پایان ناکامی‌های ملوان بود و در شرایطی 

که هفته‌ها شاگردان زارع از کسب 3 امتیاز محروم بودند کمک بزرگی به 

آن‌ها محسوب شد. 

دقیقی از ابتدای حضور در خیبر علاوه بر پیروزی در جام حذفی و صعود به 

مرحله یک‌هشتم نهایی ۳ بازی در لیگ برگزار کرده که حاصل آن یک پیروزی 

و دو شکست است. تیم خیبر مقابل شمس‌آذر و ملوان که دو تیم سابق سعید 

دقیقی بوده شکست خورد و البته موفق شد استقلال بحران‌زده را ۳ بر یک 

شکست دهند. بدون شک این روند مورد تأیید مسئولان باشگاه خیبر نیست 

و دقیقی تا پایان نیم‌فصل فرصت دارد شرایط را به نفع خیبر تغییر دهد؛ چراکه 

مدیران این باشگاه نشان دادند به مربیان خود چندان وفادار نیستند و برای 

حفظ کادر فنی صبر و حوصله زیادی به خرج نمی‌دهند. 

سرنوشت خیبر به شمس‌‌آذر و مس گره خورد

دقیقی روی لبه تیغ


